

3. Výkaz výměr

Výměna oken obj. bytového domu
Kozácká 289/9, Praha 10 - Vršovice
rozpočet - SP
duben 2014

000011

Pol.č. kód pol.	Práce a dodávky HSV		m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč	t/m.j.	T	suť/m.j.	Sur
Díl: 1	Zemní práce									
C-181006113-101	Rozproštění zemín tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině vč. dodávky zeminy		m2	20,00	45,63	912,60	0,320	6,400	0,000	0,000
C-180404111-0	Zařízení hrňstřového trávníku vysevem na vstřivě ornice		m2	20,00	64,95	1 298,98	0,000	0,000	0,000	0,000
H005724100	osivo směs travní parková		kg	0,60	91,20	54,72	0,001	0,001	0,000	0,000
S	Celkem za 1					2 266,30				
Díl: 6	Úpravy povrchů, osazení									
C-612325302-0	Vápenocementová štuková omítka vnitřní ostění nebo nadpraží		m2	36,67	505,00	18 518,35	0,034	1,231	0,000	0,000
C-612320000-101	Zednická oprava špalet - přízdívka ostění s ozubem		m2	44,93	923,74	41 503,64	0,267	12,007	0,000	0,000
C-612325423-0	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50% - ostění, nadpraží		m2	8,10	205,00	1 660,50	0,028	0,230	0,000	0,000
C-622325203-101	Oprava vápenocementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 50% vč. barevného sjednocení fasády - ostění, nadpraží		m2	44,83	195,00	8 741,85	0,021	0,945	0,000	0,000
C-629135102-101	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z mc š přes 300 mm		m	65,74	61,97	4 073,91	0,021	1,357	0,000	0,000
C-632451021-0	Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z mc f5 provedený v pásu - pod vnitřní parapety		m2	3,41	134,82	459,09	0,050	0,170	0,000	0,000
	KZS lišty/pásy - dod+mont									
C-62200000-101	KZS rohový profil parapetní s tkaninou		m	61,77	30,53	1 885,69	0,000	0,025	0,000	0,000
C-62200000-102	KZS rohový profil s integrovanou síťovinou		m	179,32	13,08	2 345,53	0,000	0,072	0,000	0,000
C-62200000-104	Páska parotěsná venkovní CX např. Forset - dod+mont (parapet)		m	249,05	55,41	13 799,92	0,000	0,072	0,000	0,000
C-62200000-105	Parotěsná páska vnitřní CX např. Forset - dod+mont		m	249,05	55,41	13 799,92	0,000	0,000	0,000	0,000
C-62200000-106	Zakrytí v interiéru bytů - fólii přelepenou páskou		m2	567,00	78,00	44 226,00	0,000	0,069	0,000	0,000
C-62200000-107	Zakrytí v interiéru bytů - ochrana podlah deskami		m2	142,00	285,00	40 470,00	0,000	0,000	0,000	0,000
C-62200000-108	Oprava/doplnění stávající podlahy - výměna dveří - předpoklad		kpl	4,00	8 000,00	32 000,00	0,005	0,020	0,000	0,000
C-62200000-109	Oprava/doplnění stávající zateplené fasády kolem balkonových sestav - předpoklad		m2	8,43	1 830,00	15 426,90	0,009	0,076	0,000	0,000
C-629991011-0	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólii přilepenou lepicí páskou		m2	105,17	27,00	2 839,59	0,000	0,013	0,000	0,000
S	Úpravy povrchů osazení					241 750,87				
Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce									
C-952901111-0	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m		m2	270,00	77,00	20 790,00	0,000	0,011	0,000	0,000
C-952901106-0	Čištění budov omýví dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 1,5m2		m2	105,17	29,21	3 072,12	0,000	0,002	0,000	0,000
S	Ostatní konstrukce a práce					23 862,12				
Díl: 96	Bourání									
C-966079851-0	Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 100 mm2		kus	10,00	8,89	88,92	0,000	0,000	0,000	0,000
C-968062355-0	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2		m2	8,87	162,00	1 436,33	0,000	0,000	0,000	0,550
C-968062356-0	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2		m2	75,07	133,00	9 984,86	0,000	0,000	0,054	4,054
C-968062455-0	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2		m2	6,39	162,00	1 035,19	0,000	0,000	0,088	0,562
C-978059511-0	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2 - nadpraží		m2	0,20	106,68	21,34	0,000	0,000	0,068	0,014
C-978059611-0	Otlučení vnitřních omítek stěn z vnějších obkládaček plochy do 1 m2 - ostění, nadpraží		m2	0,30	158,00	47,40	0,000	0,000	0,089	0,027
C-978013161-0	Otlučení vnějších omítek stěn mv nebo mvc stěn v rozsahu do 50% - ostění, nadpraží		m2	8,10	28,99	234,01	0,000	0,000	0,020	0,162
C-978013191-0	Otlučení vnitřních omítek stěn mv nebo mvc stěn v rozsahu do 100% - ostění, nadpraží		m2	44,83	36,00	1 613,88	0,000	0,000	0,029	1,300
C-979011111	Svislá doprava suší a vybouraných hmot za první podlaží		t	36,67	69,00	2 530,23	0,000	0,000	0,046	1,687
C-979082111	Vnitrostaveništní doprava suší a vybouraných hmot ZKD podlaží		t	9,02	281,00	2 535,03	0,000	0,000	0,046	1,687
C-979082121	Vnitrostaveništní doprava suší a vybouraných hmot do 10 m		t	9,02	121,00	1 091,59	0,000	0,000	0,046	1,687
C-97908212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suší		t	9,02	248,00	2 237,32	0,000	0,000	0,046	1,687
C-979087213	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot		t	27,06	28,00	757,80	0,000	0,000	0,046	1,687
C-997200000-101	Odvoz suší na skládku vč. poplatku		t	5,02	141,32	709,63	0,000	0,000	0,046	1,687
C-997200000-102	Odvoz vybouraných hmot na skládku vč. poplatku		t	4,00	541,68	2 166,72	0,000	0,000	0,046	1,687
			t	5,02	650,00	3 263,94	0,000	0,000	0,046	1,687
			t	4,00	2 100,00	8 400,00	0,000	0,000	0,046	1,687

64	C-766694112-101	Montáž parapetních desek dřevěných š do 30 cm délky do 1,6 m vč. přípravy podkladu, kotvení a těsnění parapetu	kus	6,00	123,00	738,00	0,000	0,000	0,000	0,000
65	C-766694113-101	Montáž parapetních desek dřevěných š do 30 cm délky do 2,6 m vč. přípravy podkladu kotvení a těsnění parapetu	kus	27,00	166,00	4 482,00	0,000	0,000	0,000	0,000
66	H-607000000-101	Deska parapetní dřevěná spárovka rš. 40 mm T/02	m	4,64	800,00	3 712,00	0,005	0,023	0,000	0,000
67	H-607000000-102	Deska parapetní dřevěná spárovka rš. 80 mm T/03	m	30,00	1 350,00	40 500,00	0,005	0,150	0,000	0,000
68	H-607000000-103	Deska parapetní dřevěná spárovka rš. 170 mm T/04	m	3,98	1 800,00	7 164,00	0,005	0,020	0,000	0,000
69	H-607000000-104	Deska parapetní dřevěná spárovka rš. 110 mm T/05	m	1,30	1 500,00	1 950,00	0,005	0,007	0,000	0,000
70	C-99876203-0	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	12 680,72	1,10	13 948,79				
S	Celkem za 766	Konstrukce truhlářské				1 282 020,37				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické								
71	C-767000000-101	Stávající žaluziová mřížka 380/180 mm - repase Z/01	kpl	1,00	460,00	460,00	0,001	0,000	0,000	0,000
72	C-767000000-102	Stávající předokenní vnější roleta cca 1520/1770 mm - demontáž, oprava, nátěry, montáž Z/02	kpl	1,00	8 340,24	8 340,24	0,005	0,005	0,000	0,000
73	C-767000000-103	Stávající předokenní vnější roleta cca 1520/1770 mm - demontáž, oprava, nátěry, montáž Z/03	kpl	1,00	5 513,04	5 513,04	0,005	0,005	0,000	0,000
74	C-767000000-104	Stávající anténa - demontáž, očištění, nátěr, zpětná montáž Z/04	kpl	1,00	800,00	800,00	0,002	0,002	0,000	0,000
75	C-99876203-0	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	151,13	1,81	273,55				
S	Celkem za 767	Konstrukce zámečnické				15 386,83				
Díl: 781		Obklady keramické								
76	C-781000000-101	Doplnění/oprava vnitřního keram. obkladu - parapety oken - dod+mont - předpoklad	m2	0,22	1 600,00	352,00	0,024	0,005	0,000	0,000
77	C-781000000-102	Doplnění/oprava vnějšího keram. obkladu - vchod. dveře - dod+mont - předpoklad	m2	0,30	1 600,00	480,00	0,024	0,007	0,000	0,000
78	C-998781203-0	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	8,32	3,54	29,45				
S	Celkem za 781	Obklady keramické				881,45				
Díl: 783		Nátěry								
79	C-783201821-0	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením - předpoklad	m2	4,00	126,00	504,00	0,000	0,001	0,000	0,000
80	C-783904811-0	Odrzevení kovových konstrukcí	m2	4,00	12,63	50,50	0,000	0,000	0,000	0,000
81	C-783221112-0	Nátěry syntetické kdk barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m2	4,00	248,00	992,00	0,001	0,003	0,000	0,000
82	C-783621122-101	Oprava/doplnění linkrusty - předpoklad	m2	4,00	590,00	2 360,00	0,001	0,004	0,000	0,000
S	Celkem za 783	Nátěry				3 906,50				
Díl: 784		Malby								
83	C-784121001-0	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	414,75	22,26	9 230,68	0,001	0,415	0,000	0,000
84	C-784181121-0	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	414,75	19,37	8 032,46	0,000	0,083	0,000	0,000
85	C-784211101-0	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra. výborné oteřuvzdorných v místn. výšky do 3,80 m	m2	414,75	60,67	25 162,47	0,000	0,107	0,000	0,000
S	Celkem za 784	Malby				42 425,61				

PŘÍLOHA - VÝPOČTY							
okna / dveře - lišty, pásy							
špaletová							
			m'	m'	páska	paropropust	
			nadpraží	ostění	parapet	páska	
O/01	1770/1550 mm	6 ks	m	10,62	18,60		
O/01A	1770/1500 mm	1 ks	m	1,77	3,00	11	40
O/02	1770/1550 mm	6 ks	m	10,62	18,60	2	7
O/02A	1770/1520 mm	1 ks	m	1,77	3,04	11	40
O/03	1170/1520 mm	2 ks	m	2,34	6,08	2	7
O/04	1770/1550 mm	1 ks	m	1,77	3,10	2	13
			m			2	6
okno jednoduché							
O/05	1770/1520 mm	4 ks	m	7,08	12,16		
O/06	1770/1520 mm	8 ks	m	14,16	24,32	7	26
O/07	1200/1500 mm	1 ks	m	1,20	3,00	14	53
			m			1	5
nové balkon sestavy dveře + okno							
DB/01	dveře 685/2270 + okno 1205/1570 mm	1 kpl	m	1,89	3,14	1,21	7,64
DB/02	dveře 710/2270 + okno 1120/1545 mm	1 kpl	m	1,83	3,09	1,21	7,49
DB/03	dveře 710/2270 + okno 1120/1545 mm	1 kpl	m	1,83	3,09	1,21	7,49
DB/04	dveře 710/2270 + okno 1120/1545 mm	1 kpl	m	1,83	3,09	1,21	7,49
celkem			m	58,71	104,31	56,15	226,41
špalety, ostění, nadpraží - vnitřní + venkovní omítky							
špaletová							
			m2	oprava špalety	vnitřní ostění+nadpraží otluč om 100% štuk	venkovní ostění+nadpraží otluč om 50% oprava	oprava zatepl fasády 100%
O/01	1770/1550 mm	6 ks	m2	7,97	5,84	5,84	
O/01A	1770/1500 mm	1 ks	m2	1,31	0,95	0,95	
O/02	1770/1550 mm	6 ks	m2	7,97	5,84	5,84	
O/02A	1770/1520 mm	1 ks	m2	1,32	0,96	0,96	
O/03	1170/1520 mm	2 ks	m2	2,15	1,68	1,68	
O/04	1770/1550 mm	1 ks	m2	1,33	0,97	0,97	
							1,33
okno jednoduché							
O/05	1770/1520 mm	4 ks	m2	5,26	3,85	3,85	
O/06	1770/1520 mm	8 ks	m2	10,53	7,70	7,70	
O/07	1200/1500 mm	1 ks	m2	1,08	0,84	0,84	
							1,08
nové balkon sestavy dveře + okno							
DB/01	dveře 685/2270 + okno 1205/1570 mm	1 kpl	m2	1,53	1,53	1,53	1,53
DB/02	dveře 710/2270 + okno 1120/1545 mm	1 kpl	m2	1,50	1,50	1,50	1,50
DB/03	dveře 710/2270 + okno 1120/1545 mm	1 kpl	m2	1,50	1,50	1,50	1,50
DB/04	dveře 710/2270 + okno 1120/1545 mm	1 kpl	m2	1,50	1,50	1,50	1,50
celkem			m2	44,93	34,67	34,67	1,50
stávající okna - oprava omítky ostění 50%							
O/08	940/630 mm	1 ks	m2		vnitřní 50%	venkovní 50%	
O/09	930/830 mm	1 ks	m2		0,44	0,44	
O/10	940/180 mm	1 ks	m2		2,59	2,59	
					1,30	1,30	
stávající dveře - oprava omítky ostění 50%							
DV/01	vchodové dveře 1260/2990 mm	1 ks	m2		1,45	0,00	keram venk obkl oprava 0,30
DV/02	vchodové dveře 1330/2280 mm	1 ks	m2		1,18	1,18	
DN/01	vnitřní dveře 1300/2220 mm	1 ks	m2		1,15	1,15	
	fasáda po repasi fasádních prvků - předpoklad		m2			1,50	
celkem			m2		8,10	8,16	0,30
malby							
	ostění a nadpraží otvorů		m2	36,75	folie x 1,5	ochrana desky	
	stěny ve kterých je otvor - 1. - 5 n.p.		m2	378,00	567,00	142	
celkem			m2	414,75	567,00	142	
úklid							
	stěny ve kterých je otvor - 1. - 5 n.p. šířky 2,0 m		m2	270,00			
celkem			m2	270,00			
okna - umytí, zakryvání							
O/01	1770/1550 mm	6 ks	m2	18,46		vybourání 1 ks okna	
O/01A	1770/1500 mm	1 ks	m2	2,66		2,74	
O/02	1770/1550 mm	6 ks	m2	18,46		2,66	
O/02A	1770/1520 mm	1 ks	m2	2,69		2,74	
O/03	1170/1520 mm	2 ks	m2	5,38		2,69	
O/04	1770/1550 mm	1 ks	m2	2,74		2,69	
						2,74	
okno jednoduché							
O/05	1770/1520 mm	4 ks	m2	10,76		2,69	
O/06	1770/1520 mm	8 ks	m2	21,52		2,69	
O/07	1200/1500 mm	1 ks	m2	1,80		1,80	
nové balkon sestavy dveře + okno							
DB/01	dveře 685/2270 + okno 1205/1570 mm	1 kpl	m2	3,45		1,89	1,55
DB/02	dveře 710/2270 + okno 1120/1545 mm	1 kpl	m2	3,34		1,73	1,61
DB/03	dveře 710/2270 + okno 1120/1545 mm	1 kpl	m2	3,34		1,73	1,61
DB/04	dveře 710/2270 + okno 1120/1545 mm	1 kpl	m2	3,34		1,73	1,61
stávající okna							
O/08	940/630 mm	1 ks	m2	0,59			
O/09	930/830 mm	1 ks	m2	0,77			
O/10	940/180 mm	1 ks	m2	0,17			
stávající dveře							
DV/01	vchodové dveře 1260/2990 mm	1 ks	m2	3,77			
DV/02	vchodové dveře 1330/2280 mm	1 ks	m2	3,03			
DN/01	vnitřní dveře 1300/2220 mm	1 ks	m2	2,89			
celkem			m2	105,17			